

PROPOSTA DE PREÇOS



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PREGOEIRO: JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO.

REF.: PREGAO PRESENCIAL Nº PP-017/2017 — SESA
ABERTURA: 07 DE JULHO DE 2017, AS 08:30 HORAS.

OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL REGIONAL FRANCISCO GALVAO DE OLIVEIRA — HRFGO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DO 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDICOES PREVISTAS NESTE PREGAO PRESENCIAL Nº PP-017/2017 — SESA.

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTAO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.
ASSUMIMOS O COMPROMISSO DO BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE I								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNITARIO	P. TOTAL	EXT. UNITARIO	EXT. TOTAL
1	ASPIRADOR CIRURGICO PORTATIL - ESPECIFICAÇÕES: BOMBA DE VACUO TIPO PLSTAO OSCILLANTE; VACUO MINIMO DE 25 POLEGADAS DE HG (635M/MHG); VASAO LIVRE MINIMA DE 34 LTS/MIN; MOTOR DE 1/5 HP; VOLTAGEM AUTOMATICA, CONSUMO DE 341 WATTS. MOD.: A 45 PLUS.	UND	2	OLIDEF CZ	R\$ 2.563,64	R\$ 5.127,28	DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS	CINCO MIL, CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
	VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 5.127,28		CINCO MIL, CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

LOTE II								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNITARIO	P. TOTAL	EXT. UNITARIO	EXT. TOTAL
1	BANQUETA GIRATORIA – BANQUETA COM ESTRUTURA TUBULAR CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL COM ACABAMENTO POLIDO E BASE COM 5 RODIZIOS GIRATORIOS. COM REGULACAO DE ALTURA POR MOVIMENTOS GIRATORIOS NO ASSENTO O QUAL DEVE SER CONFECCIONADO COM ESTOFADO DE ESPUMA E REVESTIDO EM COURVIM NA COR PRETA. DIMENSOES: ASSENTO COM 380MM DE DIAMETRO E ALTURA DE 570 A 800MM.	UND	2	S. CLARA	R\$ 955,50	R\$ 1.911,00	NOVECEN-TO S E CIN-QUENTA E CINCO REAIS E CIN-QUENTA CENTAVOS	NOVECEN-TO S E CIN-QUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

(Handwritten signatures and scribbles in blue ink)

2	MESA AUXILIAR PARA ANESTESIA - ESTRUTURA TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA CONFECCIONADA TOTALMENE EM AÇO INOXIDAVEL COM ACABAMENTO POLIDO. DOTADA DE 4 RODIZIOS DE 3", SENDO 2 DELES COM SISTEMA DE TRAVAS NA DIAGONAL. DIMENSOES: 430MM X930MM X 800 MM	UND	2	S. CLARA	R\$ 1.275,00	R\$ 2.550,00	UM MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	UM MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
3	MESA AUXILIAR PARA INSTRUMENTAL - ESTRUTURA TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA CONFECCIONADA TOTALMENE EM AÇO INOXIDAVEL COM ACABAMENTO POLIDO. DOTADA DE 4 RODIZIOS DE 3", SENDO 2 DELES COM SISTEMA DE TRAVAS NA DLAGONAL. DIMENSOES: 43X110X80CM.	UND	2	S. CLARA	R\$ 1.395,00	R\$ 2.790,00	UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
4	MESA DE MAYO - ESTRUTURA EM TUBO REDONDO DE 1"X 1.25" COM ANEL DE FIXACAO E BANDEJA TOTALMENTE INOXIDAVEIS. COM TRIPE COM RODIZIOS. BANDEJA EM INOXIDAVEL MEDINDO 0,48 X 0,32CM.	UND	2	S. CLARA	R\$ 1.008,00	R\$ 2.016,00	UM MIL E OITO REAIS	UM MIL E OITO REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 9.267,00		NOVE MIL, DUZENTOS E SESENTA E SETE REAIS

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNITARIO	P. TOTAL	EXT. UNITARIO	EXT. TOTAL
1	CARRO DE ANESTESIA - (NEONATAL, PEDIATRICO E ADULTO) C/ ACESSORIOS. MODOS VENTILATORIOS: VCV E MODO P. ACESSORIOS: - VAPORIZADOR DE SEVO; CIRCUITO RESPIRATORIO COMPLETO ADULTO; MASCARA ADULTO DE SILICONE; BALAO ADULTO; MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO; MANGUEIRA DE OXIGENIO; MANGUEIRA DE OXIDO NITROSO. MOD.: SAT 500.	UND	1	KTK	R\$ 134.545,45	R\$ 134.545,45	CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTO S E QUARENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS	CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS

(Handwritten signatures and initials in blue ink)

2	<p>CARRO DE EMERGENCIA - DESCRITIVO: INDICADO PARA USO NO AMBIENTE HOSPITALAR PODENDO SER UTILIZADO TANTO COMO CARRO DE ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS COMO TAMBEM UM CARRO DE EMERGENCIA. DOTADO DE 4 GAVETAS COM GUIAS DESLIZANTES. SENDO 2 DELAS COM COLMEIAS COM DIVISORIAS. COM DISPOSITIVO PARA COLOCACAO DE LACRE E COM FECHAMENTO TOTAL DE TODAS AS GAVETAS; COM RODIZLOS PARA DESLOCAMENTO RAPIDO, COM SISTEMA DE TRAVAS NAS RODAS. COM ACESSORIOS: DISPOSITIVO PARA MASSAGEAMENTO CARDIACO; SUPORTE DE SORO; EXTENCAO TOMADA TRIPLA; SUPORTE DE CILINDRO DE OXIGENIO; PRATELEIRA SUPERIOR PARA MONITOR/DEFIBRILADOR;</p>	UND	1	S. CLARA	R\$ 3.802,50	R\$ 3.802,50	TRÊS MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	TRÊS MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
3	<p>CARRO MACA MANUAL DE TRANSPOSICAO - DESCRITIVO: ALTURA FIXA, TOTALMENTE EM ACO INOXIDAVEL COM ACABAMENTO POLIDO. COMPOSTO DE DUAS BASES (CAVALETES), 08 RODIZIOS DE 5" (04 EM CADA BASE), SENDO 02 COM SISTEMA DE FREIOS NAS DIAGONAIS DE CADA BASE, COM VAROES DE DESLIZAMENTOS QUE POSSIBILITEM QUE O LEITO PASSE DE UM AMBIENTE PARA O OUTRO SEM CONTATO COM O PISO. LEITO COM CABECEIRA REGULAVEL, GRADES LATERAIS DE PROTECAO E SUPORTE DE SORO TAMBEM EM ACO INOX POLIDO. CONJUNTO DOTADO DE PROTECAO CONTRA CHOQUES LATERAIS E FRONTAIS. COM DIMENSOES ADEQUADAS PARA PACIENTES ADULTOS (DIMENSOES MINIMAS - BASES: COMP. 1500MM X LARG. 520MM X</p>	UND	1	S. CLARA	R\$ 8.180,33	R\$ 8.180,33	OITO MIL, CENTO E OITENTA REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	OITO MIL, CENTO E OITENTA REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS

(Handwritten signatures and scribbles in blue ink)

	ALT. 670MM; LEITO; COMP. 1800MM X 530MM. COM COLCHONETE.							
4	CARRO DE CURATIVO COM BALDE E BACIA - DESCRITIVO: CARRO COM ESTRUTURA TUBULAR, TAMPO, PRATELEIRAS E VARANDAS TOTALMENTE EM AÇO INOXIDAVEL COM ACABAMENTO POLIDO. EQUIPADO COM BALDE DE CAPACIDADE MLN MA DE 4L. E BACIA, TAMBEM AM A00 INOXIDAVEL E ACABAMENTO POLIDO. DDOTADO DE 4 RODZ OS, SENDO DOIS DELES COM FREIOS NA DIAGONAL. DIMENSOES: COMP. 800MM X LARG. 430MM X ALT. 800MM.	UND	1	S. CLARA	R\$ 1.857,00	R\$ 1.857,00	UM MIL, OITOCENTO S E CINQUENTA E SETE REAIS	UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS
	VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 148.385,28		CENTO E QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNITARIO	P. TOTAL	EXT. UNITARIO	EXT. TOTAL
1	BISTURI CIRURGICO ELETRONICO - POTENCIAS MONOPOLAR/BIPOLAR. MONOPOLAR: CORTE: 300W - CARGA 300 OHMS; BLEND 1: 250W - CARGA 300 OHMS; BLEND 2: 200W - CARGA 300 OHMS; BLEND 3: 150W - CARGA 300 OHMS; COAGULACAO: 120W - CARGA 300 OHMS POTENCIA BIPOLAR: 70 WATTS - CARGA 100 OHMS TENSAO EM ABERTO: CORTE: 3000 VPP; BLEND 1: 3500 VPP; BLEND 2: 3700 VPP; BLEND 3; 4000 VPP; COAGULACAO: 8000 VPP; BIPOLAR: 1900 VPP FREQUENCIA : CORTE: 442 KHZ - SENOIDAL; BLEND 1; 442 KHZ	UND	1	WEM	R\$ 25.874,00	R\$ 25.874,00	VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS	VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS

<p>MODULADO A 30,3 KHZ - DUTY 49%; BLEND 2; 442 KHZ; MODULADO A 30,3 KHZ - DUTY 30%; BLEND 3; 442 KHZ MODULADO A 30,3 KHZ - DUTY 30% COAGULAÇÃO: PULSO SENOIDAL COM TAXA DE REPETIÇÃO DE 30,3 KHZ BIPOLAR: 442 KHZ MODULADO A 30,3 KHZ - DUTY 49% OUTRAS CARACTERISTICAS: AJUSTES INDEPENDENTES PARA CORTE E COAGULACAO: PULSO SENOIDAL COM TAXA DE REPETICAO DE 30,3 KHZ BIPOLAR: 442 KHZ MODULADO A 30.3 KHZ - DUTY 49% OUTRAS CARACTERISTICAS: AJUSTES INDEPENDENTES PARA CORTE E COAGULACAO: SINALIZAÇÃO AUDIO VISUAL: ALARME DE SEGURANÇA QUE BLOQUEI ATODOS OS CIRCUITOS EM CASO DE ROMPIMENTO DA PLACA NEUTRA: ACIONAMENTO DE CORTE E COAGULAÇÃO POR PEDAL OU ATRAVES DE CANETA AUTOCLAVAVEL COM COMANDO MANUAL: SAIDA BIPOLAR TOTALMENTE ISOLADA: PROTEÇÃO CONTRA DUPLO ACIONAMENTO: REGULAÇÃO DA REDE -10% OU 10 WATTS - (QUAL FOR O MAIOR). ACESSORIOS: 01 PEDAL DUPLO (AUTO CIRURGIA) 01 CANETA PADRAO ALTO - MOD.: SS 501 S.</p>								
<p>VALOR TOTAL DO LOTE</p>						<p>R\$ 25.874,00</p>		<p>VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS</p>

LOTE V								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNITARIO	P. TOTAL	EXT. UNITARIO	EXT. TOTAL
1	CARDIOVERSOR/DEFIBRILADOR - CARACTERISTICAS: CHOOUE BIFASICO, ENERGIA ARMazenADA DE ATE 360 JOULES E PAS MULTIFUNCIONAIS;. MOD. VIVO	UND	1	CMOS DRAKE	R\$ 18.714,55	R\$ 18.714,55	DEZOITO MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	DEZOITO MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E CINCO CENTAVOS
	VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 18.714,55		DEZOITO MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E CINCO CENTAVOS

(Handwritten signatures and initials in blue ink)

LOTE VI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNITARIO	P. TOTAL	EXT. UNITARIO	EXT. TOTAL
1	FOCO DE TETO - OPCOES DE 02 CUPULAS: ALIMENTAÇÃO DE 110V A 230V +- 10% 50/60HZ. SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EM LED COM ILUMINAÇÃO TOTAL MINIMA DE 70.000 LUX POR CUPULA, TOTALIZANDO 140.000 LUX. MODULO DE EMERGENCIA INTEGRADO AO EQUIPAMENTO OU GABINETE PRINCIPAL COM BATERIA ESTACIONARIA DE 12V COM AUTONOMIA MINIMA DE ATE 03 HORAS COM A LUZ NA INTENSIDADE MAXIMA. -ARTICULAÇÕES VARIÁVEIS DE ÂNGULO, ALTURA E POSIÇÃO; -FOCALIZAÇÃO REGULÁVEL ATRAVES DE UM FACIL ALCANCE E MANUSEIO, ALEM DE GRANDE LIBERDADE DE MOVIMENTOS; -FORNECIMENTO DE LUZ FRIA, BRANCA E UNIFORME, QUE NAO PERMITE AQUECIMENTO DA REGIAO ILUMINADA; -ESTRUTURA METALICA COM PINTURA EPOXI E ACABAMENTO EM POLIMENTO DE ALTA RESISTENCIA; -CUPULAS REFORÇADAS; -PERMITE DESLOCAMENTO COM MOVIMENTOS DESLIZANTES CONTINUOS, SUAVES E SILENCIOSOS; MANOPLA REMOVIVEL E AUTOCLAVAVEL. MOD. FL-2000 TLD24X24E	UND	1	MEDPEJ	R\$ 54.545,45	R\$ 54.545,45	CINQUENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS	CINQUENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS

(Handwritten signatures and marks in blue ink)

2	FOCO MOVEL AUXILIAR ARTICULAÇÕES VARIÁVEIS DE ÂNGULO, ALTURA E POSIÇÃO; COMPOSTO DE UMA CUPULA CONTENDO 04 BULBOS HALOGENOS, QUE POSSIBILITA ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORDE 100%; TRANSPORTAVEL ATRAVÉS DE RODÍZIOS COM SISTEMA DE FREIOS; FORNECIMENTO DE LUZ FRIA, BRANCA, PRECISA E UNIFORME, QUE NÃO PERMITE AQUECIMENTO DA REGIÃO ILUMINADA PERMITE DESLOCAMENTOS COM MOVIMENTOS DESLIZANTES CONTÍNUOS, SUAVES E SILENCIOSOS; ALIMENTAÇÃO ISOLADA DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA IEC 601-1 LUMINOSIDADE POR CUPULA: MÍNIMA DE APROX. 60.000 LUX E MÁXIMA DE APROX. 120.000 LUX. SUPRIMENTO DE POTÊNCIA: FONTE CHAVEADA COM FULL RANGE ENTRE 90 A 140 VAC OU 190 A 240 VAC POTÊNCIA POR BULBO: 12V/50 WATTS POTÊNCIA POR CUPULA: 150 A 300 WATTS TEMPERATURA DA COR: APROX 4500° K. MOD.: M 300 4.	UND	1	MARTEC	R\$ 8.955,60	R\$ 8.955,60	OITO MIL, NOVECEN- TO S E CINQUEN- TA E CIN- CO REAIS E SESEN- TA CEN- TAVOS	OITO MIL, NOVECEN- TO S E CINQUEN- TA E CIN- CO REAIS E SESEN- TA CEN- TAVOS
	VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 63.501,05		SESENTA E TRÊS MIL, QUINHEN- TO S E UM REAL E CINCO CENTAVOS



LOTE VII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNITARIO	P. TOTAL	EXT. UNITARIO	EXT. TOTAL
1	MONITOR MULTIPARAMETRICO COM CAPNOGRAFIA - TELA DE ACESSO RAPIDO PARA AS PRINCIPAIS FUNÇOES. CONECTORES FRONTAIS E DIVERSOS TONS DE ALARME. C/ ECG + RESP. + SPO2 + PNI + TEMP. + 2PI + ETCO2 (CAPNOGRAFIA, 15" COM ACESSORIOS ADULTO. BATEIRA: TIPO: INTERNA, NIMH. DURAÇÃO (BATERIA COM CARGA PLENA, SEM IMPRESSORA); 3.5 HORAS. FONTE: AC: 35 - 205 VAC, 50/60 HZ. DC: 10 - 10 VDC. COM ACESSORIOS: CABO PARA REDE ELETRICA; CABO PARA ATERRAMENTO; 1 GUIA RAPIDO; 1 CABO USB. SPO2: 1 EXTENSAO P/ OXIMETRO. SENSORES: 1 SENSOR DE DEDO ADULTO; 1 SENSOR "Y" INFANTIL. ETCO2: 1 KIT DE ACESSORIOS CAPNOGRAFIA QUE PERMITA SEU FUNCIONAMENTO PLENO. GARANTIA A MANUTENCAO ACESSIVEL NO PROPRIO MUNICIPIQ OU CAPITAL FORTALEZA. MOD.: LOGICARE 12"	UND	1	OLIDEF CZ	53.527,27	R\$ 53.527,27	CINQUENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	CINQUENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS
2	MONITOR MULTIPARAMETRICO - TECLAS DE ACESSO RAPIDO PARA AS PRINCIPAIS FUNCOES. CONECTORES FRONTAIS E DIVERSOS TONS DE ALARME. C/ ECG + RESP. + SPO2 + PNI + TEMP. + 2PI, MONITOR DE 10" OU MAIOR C/ ACESSORIOS ADULTO. BATERIA: TIPO: INTERNA, NIMH. DURACAO (BATERIA COM CARGA PLENA, SEM IMPRESSORA); 3,5 HORAS. FONTE: AC2 85 - 265 VAC, 50/60 HZ. DC: 10 - 16 VDC. COM ACESSORIOS: CABO PARA REDE ELETRICA; CABO PARA ATERRAMENTO: 1 GUIA RAPIDO; 1 CABO USB. SPO2: 01 EXTENSAO P/ OXIMETRO. SENSORES: 1 SENSOR DE DEDO ADULTO; 01 SENSOR "Y" INFANTIL. GARANTIA A MANUTENCAO ACESSIVEL NO PROPRIO MUNICIPIO OU CAPITAL FORTALEZA. MOD.: LOGIC CARE 15"	UND	2	OLIDEF CZ	24.490,91	R\$ 48.981,82	VINTE E QUATRO MIL, QUATROCEN TOS E NOVENTA REAIS E UM CENTAVOS	QUARENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS
	VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 102.509,09		CENTO E DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVE REAIS E NOVE C

LOTE VIII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNITARIO	P. TOTAL	EXT. UNITARIO	EXT. TOTAL
1	SISTEMA REANIMADOR MANUAL ADULTO SILICONE COMPLETO	UND	2	MD	R\$ 198,18	R\$ 396,36	CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS	TREZENTOS NOVENTA E SEIS REAIS, TRINTA E SEIS CENTAVOS
2	SISTEMA REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO SILICONE COMPLETO	UND	2	MD	R\$ 198,18	R\$ 396,36	CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS	TREZENTOS NOVENTA E SEIS REAIS, TRINTA E SEIS CENTAVO
	VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 792,72		SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS

LOTE IX								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNITARIO	P. TOTAL	EXT. UNITARIO	EXT. TOTAL
1	KIT LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL METAL 5 LAM. CURVAS 1,2,3,4,5	UND	2	MD	R\$ 752,56	R\$ 1.505,12	SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	UM MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS
2	NEGATOSCOPIO 2 CORPOS - NEGATOSCOPIO PINTADO 2 CORPOS BIVOLT. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EPOXI. FRENTE EM ACRILICO BRANCO. LUMINOSIDADE ATRAVES DE 2 LAMPADAS FLUORESCENTES. INTERRUPTOR LIGA / DESLIGA FRONTAL. CABO ELETRICO COM 1,50M DE COMPRIMENTO. PRESILHAS EM AÇO INOX PARA A FIXAÇÃO DO RAIOS-X. DIMENSOES: AREA DE VISUALIZAÇÃO: 0,69M LARGURA X 0,45M ALTURA. DIMENSOES EXTERNAS: 0,70M LARGURA X 0,50M ALTURA X 0,15M PROFUNDIDADE. PROFUNDIDADE.	UND	1	S. CLARA	R\$ 402,00	R\$ 402,00	QUATROCENTOS E DOIS REAIS	QUATROCENTOS E DOIS REAIS
	VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.907,12		UM MIL, NOVECENTOS E SETE REAIS E DOZE CENTAVOS

PROponente: LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME
Endereço: AV. TREZE DE MAIO, 255A FATIMA, FORTALEZA – CEARA CEP: 60.040-530
CNPJ: 03.183.450/0001-55

VALOR UNIT./GLOBAL: R\$ 376.078,09 (TREZENTOS SETENTA E SEIS MIL, SETENTA E OITO REAIS, E NOVE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL S.A AGENCIA: 1369-2 CONTA CORRENTE: 27744-4

FORTALEZA, 06 DE JULHO DE 2017.



Henrique Esteves Barros

HENRIQUE ESTEVES BARROS
CPF: 218.951.553-04



Maria Gilvanir
Escrevente AL

CARTÓRIO CHAGAS FILHO
2º OFÍCIO

Reconheço a(s) firma(s) de Henrique Esteves Barros

assinada(s) com meu sinal público por semelhança com a(s) depositadas em meu arquivo, M. Nova (CE), 09/07/2017

Em Test. da verdade.

Henrique Esteves Barros

N

e *l* *l*